
 

   

COPIA 
 

 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

�

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  37   DEL  20/03/2015 
  
 
 
Oggetto :  RICHIESTA DI PARERE PREVENTIVO IMMOBILIARE GAN S.R.L. 
 
 
L'anno duemilaquindici , addì venti del mese di marzo alle ore 18.30 nella Sede dell’Ente, 
convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
  

  Presenti  Assenti 
1 QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Sindaco X  
2 MARSON TIZIANO Assessore Effettivo X  
3 SARTI MARTA Assessore Effettivo X  
4 DE FELICE ALESSANDRO Assessore Effettivo X  
5 GRASSO MARCO CELESTINO Assessore Effettivo X  
6 COLELLA CATALDO Assessore Effettivo X  
   6 0 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa  BURZATTA ANNA, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA, nella sua qualità di  Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 



 
 

   

 

Deliberazione della Giunta Comunale n.37 del 20/03/2015  ad oggetto : RICHIESTA DI PARERE 
PREVENTIVO IMMOBILIARE GAN S.R.L. 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
VISTA  la richiesta  pervenuta in data 13.03.2015 prot. n. 2665 dalla Soc. Immobiliare GAN s.r.l. 
di parere preventivo in merito alla realizzazione di nuovo parcheggio “ex Cava Malpensa”; 
 
RICHIAMATI i diversi incontri  intercorsi con la Soc. proponente  e l’Amministrazione Comunale 
di Somma Lombardo  sul cui territorio ricade parte dell’intervento proposto;  
 
VISTA la nota del 06/05/2014 prot.  n. 4836 del Parco Lombardo della Valle del Ticino di 
“Approvazione della proposta di riperimetrazione e della destinazione finale e della relativa bozza 
di convenzione della zona R19 in Comune di Somma Lombardo e Casorate Sempione, ai sensi 
dell’art. 11 delle N.T.A: del P.T.C. del Parco”e la successiva nota del 16/12/2014 prot. n. 13673 di 
trasmissione della Convenzione sottoscritta; 
 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n° 21 del 25/07/2014 di “Rettifica di elaborati 
costituenti il Piano di Governo del Territorio in recepimento a modifiche Zona R19 del Parco del 
Ticino”; 
 
VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/00, dal Segretario 
Comunale in ordine alla legittimità, ed allegato alla presente; 
 
Con voti favorevoli ed unanimi espressi dai presenti nei modi e forme di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
 
1. DI  ESPRIMERE PARERE FAVOREVOLE di massima all’intervento proposto per 
quanto di propria competenza, fatta salva l’acquisizione dei pareri di competenza di altri Enti; 
 
2. DI PRECISARE che il presente parere non costituisce presunzione di alcun atto 
autorizzativo, né espressione vincolante  da parte dell’Amministrazione Comunale ai fini   
dell’istruttoria di eventuale pratica che verrà successivamente presentata; 
 
3.  DI DEMANDARE  al competente organo tutto quant’altro necessario per l’esecuzione di 
quanto con la presente disposto; 
 
4. DI DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 
votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 
n. 267/2000.  
 
 



 

   

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.  37   DEL  20/03/2015 
 
OGGETTO: 
 
RICHIESTA DI PARERE PREVENTIVO IMMOBILIARE GAN S.R.L. 
 

 
 

PARERI 
 
 
Regolarità tecnica: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 
    
 
 
 
Regolarità contabile: (artt. 49 comma 1° e 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Il Ragioniere Capo 
 
    
 
 
 
 
 
Legittimità: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
 
Favorevole 
 
.............          Il Segretario Comunale 
 
.............          Fto  ANNA BURZATTA 



 

   

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  QUADRIO GIUSEPPINA PIERA Fto  Dott.ssa BURZATTA ANNA 
 
 
 
 

�����������	
����
�������

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà  affissa per 15 giorni consecutivi. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  dell’art. 
125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
         Fto dott.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 

 
 
[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           
           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.  
 
                                                                                             IL  SEGRETARIO  COMUNALE
         Fto  dr.ssa  BURZATTA ANNA      
 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì,  
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 dott.ssa  BURZATTA ANNA 
 
 
 
 
 
 


